
                     

 
 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

Det. Dirigenziale n. 113 04/05/18 DPC 
 

Data: 04/05/2018  
 
OGGETTO: Contributo Associazione Turistica Pro Montegemoli per copertura parziale 
spese “Festa di Maggio a Montegemoli” 6 Maggio 2018. 
 
PREMESSO che: 

• Co.Svi.G. scrl è una società consortile a capitale interamente pubblico, in parte detenuto 
dal Comune di Pomarance. 

 
CONSIDERATO che: 

• CoSviG promuove, nel territorio che rappresenta e nell’intera Regione Toscana, 
iniziative di sviluppo socio economico in vari ambiti compreso quello agro-alimentare nel 
quale, tra l’altro, è fondatore e sostenitore del progetto ”Comunità del Cibo a Energie 
Rinnovabili della Toscana”. 

• L’Associazione Turistica Pro Montegemoli organizza, da oltre 15 anni, la Festa di 
Maggio, evento finalizzato alla promozione delle piccole produzioni agricole locali 
d’eccellenza, che si terrà il giorno 6 maggio 2018 nel borgo di Montegemoli nel Comune 
di Pomarance. 

 
PRESO ATTO che: 

• L’Associazione Turistica Pro Montegemoli ha richiesto un contributo di euro 300,00 
(TRECENTO/00 euro) per la copertura di alcune spese vive dell’evento. 

 
RITENUTO che la suddetta iniziativa contribuisca allo sviluppo dei territori rappresentati dal 
Consorzio nell’ottica di una valorizzazione a tutto tondo del complesso delle risorse presenti. 
 
La Sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di Dirigente Responsabile delegato con Det. 
Dirigenziale n. 01/DG/2017 del 13/02/2017, 
  

DETERMINA 
 

• di concedere un contributo di 300,00 (TRECENTO/00 euro) all’Associazione Turistica 
Pro Montegemoli, da erogare a seguito della presentazione di una relazione 
sull’evento con allegati i relativi documenti fiscali ed evidenze pubblicitarie del nostro 
Ente 

 
 
Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 


		2018-05-04T13:01:59+0000
	TORSELLO LOREDANA




